Paulo V I , Decessore Nostro, probante. Tum etiam acta quaestio de 
illorum Martyrio deque causa Martyrii. Quae Nos, die nono mensis 
Iunii, anno MDCCCCLXXXIII, constare declaravimus, simul Causae acto
res liberantes a signis probandis ad beatificationem necessariis. Post 
vero cetera rite acta, hunc diem, seu undevicesimum mensis Februarii, 
anno MDCCCCLXXXIV, statuimus ad sollemnem ritum beatificationis 
ipsius Villelmi Repin eiusque Sociorum, quacum illam coniungi etiam 
decrevimus Venerabilis Famuli Dei Ioannis Mazzucconi ; quare hodie 
in Basilica S. Petri, Romae, per sacrum haec pronuntiavimus verba : 
« Nos, vota Fratrum Nostrorum Ioannis Orchampt, Episcopi Ande
gavensis, Caroli Martini, Archiepiscopi Mediolanensis, nec non plurium 
aliorum Fratrum in episcopatu, multorumque Christifidelium explen
tes, de Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum consulto, aucto
ritate Nostra Apostolica facultatem facimus, ut Venerabiles Servi Dei 
Villelmus Repin et Socii, et Ioannes Mazzucconi, Beatorum nomine in 
posterum appellentur, eorumque festum die ipsorum natali : Beatorum 
Villelmi Repin et Sociorum, die prima Februarii, Ioannis Mazzucconi 
die vicesima quinta septembris in locis et modis iure statutis quotannis 
celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xix 
mensis Februarii, anno MDCCCCLXXXIIII, Pontificatus Nostri sexto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 
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I I 

Nuntiatura Apostolica in Insulis Seicellensibus constituitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ut Ecclesiae ipsius, quae Christi 

caritate nullam non prosequitur per orbem gentem, regimini illis in 

locis certius quidem pleniusque prospiciatur, Nos qui suprema et 

immediata atque universali in curam animarum ex divina institutione 

gaudemus potestate, tempus iam adesse censemus ut, initis iam feliciter 

mutuae necessitudinis rationibus inter Apostolicam Sedem et Rem 

Publicam Insularum Seicellensium, eadem in Civitate iure constituatur 

Nuntiatura Apostolica, unde Catholicum nomen radices firmiter agere 

in posterumque convenienter prosperari possit. Hanc igitur ob causam, 

rebus singulis funditus perspectis ac perpensis summa auctoritate No

stra hasce per Litteras solito more datas Nuntiaturam Apostolicam in 

commemorata supra Re Publica Insularum Seicellensium erigimus